АДМИНИСТРАЦИЯ МАРИ-МАЛМЫЖСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.12.2024                        							№ 80
с. Мари-Малмыж

                       О создании маневренного жилого фонда

 Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 года № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 января 2006 года № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями» администрация Мари-Малмыжского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать маневренный жилой фонд Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области и разместить на официальном сайте Мари- Малмыжского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации
Мари-Малмыжского сельского поселения                                     Н.Н. Чиликов

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Мари-Малмыжского
сельского поселения

	от
	[bookmark: _GoBack]12.12.2024

	№
	80

Реестр жилых помещений маневренного фонда Мари-Малмыжского сельского поселения Малмыжского района Кировской области

	№ п/п
	Адрес
	Площадь (кв.м.)
	Кадастровый номер
	Год постройки

	1.
	д. Старый Кокуй
ул. Центральная
д. 49а
	 39.1
	 43:17:400302:532
	1969